

Øxenholt ApS
Rødkløvervej 70, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 69 20 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Jens Ove Nielsen Øxenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øxenholt ApS
Rødkløvervej 70
8920 Randers NV

CVR-nr.: 28 69 20 56
Stiftet: 7. april 2005
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ove Nielsen Øxenholt

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsadministration, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.500 kr. mod 126.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.194 kr. mod -4.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	11.500	126.281
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.151	-62.328
Driftsresultat	-52.651	63.953
Andre finansielle indtægter	503.796	32.331
1 Andre finansielle omkostninger	-97.544	-84.883
Resultat før skat	353.601	11.401
Skat af årets resultat	-97.407	-16.220
Årets resultat	256.194	-4.819
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.819
Disponeret i alt	256.194	-4.819

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.528.277</u>	<u>3.501.316</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.528.277</u>	<u>3.501.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.528.277</u>	<u>3.501.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	11.444
	Andre tilgodehavender	<u>25.154</u>	<u>44.327</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.154</u>	<u>55.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.154</u>	<u>55.771</u>
	Aktiver i alt	<u>3.553.431</u>	<u>3.557.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	96.550	-159.644
Egenkapital i alt	<u>221.550</u>	<u>-34.644</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	260.450	278.832
5 Deposita	136.940	68.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.390</u>	<u>347.432</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
Gæld til pengeinstitutter	768.839	579.208
Selskabsskat	85.963	11.675
Anden gæld	2.059.689	2.633.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.934.491</u>	<u>3.244.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.331.881</u>	<u>3.591.731</u>
Passiver i alt	<u>3.553.431</u>	<u>3.557.087</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	97.544	84.883
	97.544	84.883
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	3.682.985	2.832.628
Tilgang i årets løb	91.112	850.357
Kostpris 31. december 2015	3.774.097	3.682.985
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-181.669	-119.341
Årets af-/nedskrivninger	-64.151	-62.328
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-245.820	-181.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.528.277	3.501.316
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-159.644	-154.825
Årets overførte overskud eller underskud	256.194	-4.819
	96.550	-159.644

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.000	180.500	280.450	298.832
Deposita	0	136.940	136.940	68.600
	<u>20.000</u>	<u>317.440</u>	<u>417.390</u>	<u>367.432</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 260 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.528 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.